П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

06.10.2022                   г .  Ставрополь                   №  2126
О признании утратившим силу постановления главы администрации города
Ставрополя от 06.02.1996 № 376 «Об утверждении состава городской
эвакуационной комиссии и «Положения о городской эвакуационной
комиссии»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством
Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление главы администрации
города Ставрополя от 06.02.1996 № 376 «Об утверждении состава городской
эвакуационной комиссии и «Положения о городской эвакуационной
комиссии».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации города Ставрополя в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города Ставрополя    И.И. Ульянченко

consultantplus://offline/ref=2706DB89E5F4A2BBF64C15D9334DD343D88BF4CE873E580FC4049D12259D5025t3wFI